

Lijst van producten

Pamesello 40g > 05410068239000 > [Meer Informatie](#) > [Voedingswaardes](#) > [Ingrediënten](#) > [Allergenen](#) > [Labels](#) > [Claims](#) > [Berichten aan de consument](#) > [Valideren](#) > [Status van de geschiedenis](#)

Naam:
 Nederlanc ▼
[nl](#)

Barcode/GTIN:

GLN:

Doelmarkt:

GPC:

Effective Date:

Status:

Variable Measure Identification:

Replaced Trade Item Identification:

wettelijke naam:
 Nederlanc ▼
[fr, nl](#)

Descriptive Size:
 Nederlanc ▼

Netto Inhoud:

Uitgelekt Gewicht:

Merknaam:
 Nederlanc ▼
[nl](#)

Naam van de merkeigenaar:

URL naar de afbeelding van het product:
 Nederlanc ▼
 nl



Afbeelding van het product Thumbnail:
 Nederlanc ▼
 nl



Naam van de fabrikant:

Naam van de exploitant van het levensmiddelenbedrijf:

Contact GLN:

Adres van het bedrijf:
 Nederlanc ▼
 fr, nl

Origin Statement:
 Nederlanc ▼

Instructies voor gebruik:
 Nederlanc ▼

Speciale Bewaarcondities:
 Nederlanc ▼
[fr, nl](#)

URL van het product:

Alcoholvolumegehalte (% vol):

Verplichte aanvullende vermeldingen:
 Nederlanc ▼

Production Variant Description:

Production Variant Effective Date:

Lijst van producten

Pamesello 40g > 05410068239000 >
 Meer Informatie > Voedingswaarden > Ingrediënten > Allergenen > Labels > Claims > Berichten aan de consument > Valideren >
 Status van de geschiedenis

Nutripanel

Aantal porties				
Dagelijkse Referentie Inname	Nederlands			
Preparation State	Onbereid			
100g	5g	Nederlands		
	in Amount	in % of DVIR	in Amount	in % of DVIR
Energie kJ () 1995			100	
Energie kcal ()	480		24	1 %
Vetten (g)	33		1,7	2 %
Verzadigd (g)	23,5		1,2	6 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten (g)				
Meervoudig onverzadigde vetten (g)				
Koolhydraten (g)	0,3		<0,1	<1 %
Suikers (g)	0,3		<0,1	<1 %
Polyolen (g)				
Zetmeel (g)				
Vezels (g)	0		0	0 %
Eiwitten (g)	43,5		2,2	4 %
Zout (g)				
Natrium (mg)	0,94		0,05	2 %
Toon de optionele waarden				

URL naar de foto van het nutripanel:

Nederland

Geen
Afbbeelding
Beschikbaar

Lijst van producten

Pamesello 40g > 05410068239000 > [Meer Informatie](#) > [Voedingswaarden](#) > [Ingrediënten](#) > [Allergenen](#) > [Labels](#) > [Claims](#) > [Berichten aan de consument](#) > [Valideren](#) > [Status van de geschiedenis](#)

	Bevat	Kan bevatten	Bevat geen	Onbekend
Gluten:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Pinda's:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Noten:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Sesamzaad:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Soja:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Melk:	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Eieren:	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vis:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Schaaldieren:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Weekdieren:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Zwaveloxide en sulfieten:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Mosterd:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Selderij:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>
Lupine:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>

Ingrediënten Panel
Afbeelding URL:
 Nederlanc ▼

Geen
 Afbeelding
 Beschikbaar